Recebi de JILMAR AUGUSTINHO TATTO, brasileiro, divorciado, 

deputado federal, portador da cédula de identidade RG nº 

13.048.976-1 e inscrito no CPF/MF sob o nº 039.469.998-08, 

residente e domiciliado na Rua Santa Branca, 67, apto. 121, Bela 

Vista, São Paulo, SP, CEP 01331-040, a importância de R$ 2.200,00 

(dois mil e duzentos reais), em pagamento do aluguel do mês de 

janeiro de 2026 referente ao conjunto 31 localizado na Rua Major 

Sertório, 212, 3º andar, Vila Buarque, São Paulo, SP, CEP 01222-

901, destinado exclusivamente a fins comerciais – serviços de 

escritório.